



DOMMERE

Det er kampvertens ansvar å sørge for at dommerregninger sendes kasserer/ økonomigruppa. Dommerregning sendes til:

laanke.fotball.kasserer@gmail.com

For klassene opp til og med 12 år er det ikke nødvendig med dommerregninger. Honorar kan utbetales kontant etter endt arrangement (eks Dalføre cup). For de øvrige klassene skal dommerregninger fra NFF benyttes. Dommerregninger kan lastes ned fra sidene til NFF. Dommerregninger ligger også i papirform i kiosken.

Elektronisk tilsendt dommerregning regnes signatur ved mailkorrespondanse via lagleder/trener/kasserer (to signaturer). Dersom dommerregning leveres i papirform må denne signeres av kampvert og legges i safe på klubbloftet til godkjenning av kasserer. Det fines ingen minstesats for kjøring. Gi beskjed til dommeren med en gang hvis det er noe tvil om regningen.

Seriespill:

9èr og 11èr serie: Kretsen setter opp dommere i alle 9èr og 11èr-serier inklusiv også i 12 årsklassen. Dersom det blir spilt 7èr kamper i 9èr- og 11èr serie setter kretsen også opp dommere her.

7èr serie: Klubben må selv skaffe dommere.

I de klassene det ikke settes opp dommere må Lånke Fotball bruke egne dommere.

Utstyr:

Klubbdommere får fløyte av Lånke Fotball. Kler seg i egne svarte klær under dømning.

Kretsdommere får 2 stk dommerskjorter Nike, shorts, strømper, rødt/gult kort og stoppeklokke av Lånke Fotball



Rekruttering av dommere

Dommerkoordinator er rekrutteringsansvarlig for Lånke Fotball sine dommere.

Dommerkoordinator innkaller til oppstartsmøte før sesong og evaluering etter sesong.

Klubbdommere: Dommerkoordinator innkaller i mars/april hvert år til klubbdommerkurs for årsklassen 12 år og eldre. Kurset annonseres ut til de aktuelle lagene. Teoridelen holdes på klubbloftet og praksisen gjennomføres i forbindelse med årlig cup. Alle klubbdommere får hver sin fadder for oppfølging.

Kretsdommerkurs: Alle klubbdommere tilbys kretsdommerkurs fra det året de blir 14 år. Følges opp av dommerkoordinator.

Ønsker du å bli dommer? Ta kontakt med vår dommeransvarlig.